
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 283 Viernes 26 de noviembre de 2021 Sec. V-A.  Pág. 68894

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

1-
48

03
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE SANIDAD

48037 Anuncio de formalización de contratos de la  Gerencia  de Atención
Sanitaria de Melilla-Instituto Nacional  de Gestión Sanitaria.  Objeto:
Suministro de un monitor desfibrilador con accesorios, necesario para el
funcionamiento  de  la  Unidad  de  Cuidado  Intermedios  que  se  está
creando en una zona del Hospital Comarcal de Melilla para atender a
pacientes ingresados con necesidades de terapias respiratorias de alto
flujo. Expediente: P.N.S.P. 5/2021.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Gerencia de Atención Sanitaria de Melilla - Instituto Nacional de
Gestión Sanitaria.

1.2) Número de identificación fiscal: Q2977002A.
1.3) Dirección: C/ Remonta, 2.
1.4) Localidad: Melilla.
1.5) Provincia: Melilla.
1.6) Código postal: 52005.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES640.
1.9) Teléfono: 951320753.
1.10) Fax: 952698028.
1.11) Correo electrónico: contpub.ae.melilla@ingesa.sanidad.gob.es
1.12) Dirección principal: http://www.ingesa.sanidad.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=n%2BtU5Y9ci1o%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Sanidad.

4. Códigos CPV: 33182100 (Desfibrilador).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES640.

6.  Descripción  de  la  licitación:  Suministro  de  un  monitor  desfibrilador  con
accesorios,  necesario  para  el  funcionamiento  de  la  Unidad  de  Cuidado
Intermedios que se está creando en una zona del Hospital Comarcal de Melilla
para atender a pacientes ingresados con necesidades de terapias respiratorias
de alto flujo.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Negociado sin publicidad acelerado.

10. Fecha de adjudicación: 11 de mayo de 2021.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 1.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 0.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 283 Viernes 26 de noviembre de 2021 Sec. V-A.  Pág. 68895

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

1-
48

03
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: PALEX MEDICAL, S.A.
12.2) Número de identificación fiscal: A58710740.
12.3) Dirección: JESUS SERRA SANTAMANS, 5.
12.4) Localidad: SANT CUGAT DEL VALLES (BARCELONA).
12.6) Código postal: 08174.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 5.985,00 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 23 de noviembre de 2021.

Melilla, 23 de noviembre de 2021.- Directora Gerente de Atención Sanitaria de
Melilla, Antonia Vázquez de la Villa.

ID: A210062936-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2021-11-25T15:51:15+0100




